
Wijziging Subsidieregeling verkeer en vervoer Provincie Noord-Brabant 2016

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant;

 

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant;

 

Overwegende dat het wenselijk is de Subsidieregeling verkeer en vervoer Noord-Brabant 2016 te

wijzigen in verband met de openstelling van nieuwe aanvraagtijdvakken voor het jaar 2020 voor paragraaf

1 Regiotaxi, paragraaf 6 Spoor, hoogwaardig openbaar vervoer en knooppunten en paragraaf 10

Veerdiensten in het Fietsnetwerk Noord-Brabant;

 

Besluiten vast te stellen de volgende regeling:

Artikel  I Wijziging Subsidieregeling verkeer en vervoer Noord-Brabant 2016
De Subsidieregeling verkeer en vervoer Noord-Brabant 2016 wordt als volgt gewijzigd:

 

A.

In artikel 1.6, eerste lid, onder d, wordt “1 januari 2020” vervangen door: 1 januari 2021.

 

B.

Artikel 1.7 wordt als volgt gewijzigd:

1. In het eerste lid wordt “1 januari 2019” vervangen door: 1 januari 2020.

2. In het vijfde lid wordt “hanteert daarbij het daarin genoemde” vervangen door: hanteert daarbij

het in artikel 5, eerste lid, van die regeling genoemde.

 

C.

De artikelen 1.8 en 1.9 komen te luiden:

 

Artikel 1.8 Vereisten subsidieaanvraag

Subsidieaanvragen worden ingediend van:

a. 2 januari 2019 tot en met 3 december 2019;

b. 7 januari 2020 tot en met 3 december 2020.

 

Artikel 1.9 Subsidieplafond

1. Gedeputeerde Staten stellen het subsidieplafond voor de periode genoemd in artikel 1.8, onder

a, vast op:

c. € 500.000 voor subsidies als bedoeld in artikel 1.4, onder a;

d. € 1.700.000 voor subsidies als bedoeld in artikel 1.4, onder b en c;

e. € 1.000.000 voor subsidies als bedoeld in artikel 1.4, onder d.

2. Gedeputeerde Staten stellen het subsidieplafond voor de periode genoemd in artikel 1.8, onder

a, vast op:

f. € 500.000 voor subsidies als bedoeld in artikel 1.4, onder a;

g. € 1.500.000 voor subsidies als bedoeld in artikel 1.4, onder b en c;

h. € 1.000.000 voor subsidies als bedoeld in artikel 1.4, onder d.

 

D.

In artikel 1.10, tweede lid, wordt “€ 750.000” vervangen door: € 450.000.

 

E.

In artikel 1.12, onder c, wordt “1 januari 2020” vervangen door: 1 januari 2021.

 

F.

Artikel 1.15 wordt als volgt gewijzigd:

1. In het eerste lid wordt “en vervolgens elk jaar” vervangen door: en 2021.

2. In het tweede lid wordt “Trendrapport ‘Bussen in Brabant: Trends in het regionaal OV 2012-2019’”

vervangen door: Trendmonitor OV.

 

Nr. 8473

PROVINCIAAL BLAD 27 december

2019

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant

Provinciaal blad 2019 nr. 8473 27 december 20191



G.

De artikelen 6.9 en 6.10 komen te luiden:

Artikel 6.9 Vereisten subsidieaanvraag

Subsidieaanvragen worden ingediend van:

a. 8 januari 2019 tot en met 31 mei 2019;

b. 7 januari 2020 tot en met 3 maart 2020.

 

Artikel 6.10 Subsidieplafond

Gedeputeerde Staten stellen het subsidieplafond voor subsidies als bedoeld in artikel 6.4, voor de

periode genoemd in artikel 6.9, onder b, vast op € 187.500.

 

H.

Artikel 10.6 wordt als volgt gewijzigd:

1. In de onderdelen c en g, onder 2 wordt “2018”vervangen door: 2020.

2. In onderdeel d, onder 1, wordt “2015 en 2016” vervangen door: 2017 en 2018.

3. In onderdeel d, onder 2, wordt “2017” vervangen door 2019.

 

 

I.

Artikel 10.9 komt te luiden:

Artikel 10.9 Vereisten subsidieaanvraag

Subsidieaanvragen worden ingediend van:

a. 8 januari 2019 tot en met 31 januari 2019;

b. 7 januari 2020 tot en met 6 februari 2020.

Artikel  II Overgangsrecht
Op subsidieaanvragen als bedoeld in paragraaf 1 van de Subsidieregeling verkeer en vervoer Noord-

Brabant 2016, die zijn ingediend voor het tijdstip van inwerkingtreding van deze regeling, blijft paragraaf

1 van de Subsidieregeling verkeer en vervoer Noord-Brabant 2016 zoals die luidde de dag voorafgaand

aan het tijdstip van inwerkingtreding van deze regeling, van toepassing.

Artikel  III Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal

Blad waarin zij wordt geplaatst.

’s-Hertogenbosch, 17 december 2019

Gedeputeerde Staten voornoemd,

de voorzitter

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk

secretaris

drs. M.J.A. van Bijnen MBA

Provinciaal blad 2019 nr. 8473 27 december 20192


